№34(864)  19 апреля 2024 гОФИЦИАЛЬНО

Бюллетень издается со 2 февраля 2008 года
Муниципальное средство массовой информации
органов местного самоуправления городского поселения Агириш

[image: ][image: ]Вестник
городского поселения Агириш

Выпуск № 34(864)       19 апреля  2024 г.

		Официально
Официальным опубликованием муниципальных правовых актов является их опубликование в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш».

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 19 »  апреля 2024 г.	    	                                                                                       № 104

О внесение изменений в постановление
от 29.04.2022 № 134 «Об утверждении перечней»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
	1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации городского поселения Агириш от 29.04.2022 № 134 «Об утверждении перечней»:
	1.1. Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского поселения Агириш, поступающих в бюджет городского поселения Агириш» изложить в новой редакции.
     2. Признать утратившим силу:
	2.1.Постановление от 29.11.2023 № 305 «  О внесение изменений в постановление от  29.04.2022 № 134 «Об утверждении перечней».
	3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте городского поселения Агириш.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношение с 01.01.2024 года.
	5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

       И.о.главы городского поселения
       Агириш                                                                                                             Н.А.Волкова

В этом выпуске:
[bookmark: RANGE!A1:C44][bookmark: sub_3333]

                                                                                                       20(850)  26 марта 2024 гОФИЦИАЛЬНО

4

	[bookmark: P004D][bookmark: P02E8][bookmark: RANGE!A1:C53]

	                                  Приложение № 1

	                                                      к постановлению администрации

	городского поселения Агириш

	                                                       от  " 19 " апреля 2024 года  № 104

	Перечень главных администраторов доходов бюджета городского поселения Агириш, поступающих в бюджет городского поселения Агириш

	Код бюджетной классификации Российской  Федерации
	Наименование  главного администратора доходов бюджета городского поселения Агириш

	Главного администратора доходов
	Доходов бюджета муниципального образования

	182

	УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ  НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ АВТНОМНОМУ ОКРУГУ-ЮГРЕ

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	103 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182
	103 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182
	103 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182
	103 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182
	1 05 03010 01 0000 110
	Единый  сельскохозяйственный  налог

	182
	1 06 01030 13 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах городских поселений

	182
	1 06 04011 02 0000 110
	Транспортный налог с организаций

	182
	1 06 04012 02 0000 110
	Транспортный налог с физических лиц

	182
	1 06 06033 13 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений

	182
	1 06 06043 13 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений

	370

	МИНИСТЕРСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА

	370
	1 16 02010 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 9 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в промышленности, строительстве и энергетике, налагаемые должностными лицами органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, учреждениями субъектов Российской Федерации

	650

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГИРИШ

	650
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий  (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	650
	1 08 04020 01 2000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (пени и проценты по соответствующему платежу)

	650
	1 08 04020 01 3000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	650
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	650
	1 08 04020 01 5000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (уплата процентов, начисленных при нарушении сроков возврата излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налога (авансового платежа), задолженности и перерасчетов по отмененным налогам)

	650
	1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	650
	1 11 05025 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	650
	1 11 09045 13 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	650
	1 13 02995 13 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений

	650
	1 14 02053 13 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	650
	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

	650
	1 14 06025 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	650
	1 16 33050 13 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских поселений

	650
	1 16 90050 13 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	650
	1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	650
	1 17 05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

	650
	1 17 15030 13 2756 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (Инициативный проект "Живая вода-вода для жизни")

	650
	2 02 15001 13 0000 150
	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	650
	2 02 19999 13 0000 150
	Прочие дотации бюджетам городских поселений

	650
	2 02 30024 13 0000 150
	Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	650
	2 02 35118 13 0000 150
	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	650
	2 02 35930 13 0000 150
	Субвенции бюджетам городских поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	650
	2 02 40014 13 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	650
	2 02 49999 13 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	650
	2 08 05000 13 0000 150
	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	650
	2 18 60010 13 0000 150
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	660

	СЛУЖБА КОНТРОЛЯ ПО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ-ЮГРЕ

	660
	1 16 33050 13 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских поселений

[bookmark: _GoBack]

«Вестник городского поселения Агириш»                                         Бюллетень является официальным источником опубликования нормативных
Главный редактор: Макарова В.С.                                             правовых  актов органов местного самоуправления г.п. Агириш
Учредитель: Администрация городского поселения Агириш
(Тюменская обл., Советский р-он, г.п. Агириш, ул.Винницкая, 16)
Телефон: 8(34675) 41-2-23   факс:
image2.jpeg

image1.png